-
- c. 673-680 «Contra Franciscum Prodocimum de Briana et complices pro delatione armorum» 1547 mar. 4 - mag. 25
- c. 681-684 «Contra Maium filium Ioannis Marie Fabri ob vulnus illatum in personam Pauli famuli magistri Ioannis Francisci calderarii» 1547 lug. 10 - 1548 lug. 22
- c. 687-691v «Contra Marcum filium domini Nicolai a Mangano de Venetiis et complices pro insultu et vulneribus in personas domini Petri Calmo et Iulii Michael»
1547 mag. 24 - 30
- c. 693-698v «Contra Stephanum Fego pro insultu in personam domini Marci Nigro» *ante* 1547 gen. 24 - apr. 26
- c. 701-705 «Absolutio Hieronimi Melleti ab Albaris a bano suo virtute pronuntie magnifici domini iusdicentis castri Frattine»
1548 giu. 13 - giu. 14
con antecedenti da 1548 gen. 8
- c. 709-713 «Absolutio ser Dominici Becaroto a banno suo vigore pronuntie magnifici domini potestatis Æmonie»
1547 apr. 28 - mag. 26
con antecedenti da 1547 mar. 16
- c. 717-718v «Visio cadaveris unius infantis filii Evangeliste de Septimis de villa Ronchorum Monici in aquis obruti»
1547 apr. 30
- c. 719-720v «Visio cavaderis unius pueri filii Iacobi Stevanati de Rubegano in aquis obruti» 1547 giu. 21
- c. 721-723v «Contra Petrum Soffiatum et complices pro ludo cartarum» 1548 mar. 9 - apr. 11
- c. 724-726 «Contra Ioannem Lenzatum de Monico pro furto»
1548 gen. 19 - 23
- c. 735-742v «Contra Bernardinum Bergomensem famulum Sebastiani hospitis ad insigne ensis et Laurentium Sebastiani sutoris pro violentia et sodomia»
1547 set. 11 - 14
- c. 745-747 «Contra Alexandrum et Matheum filios Cechi Prodocimi pro fractione confinium» 1547 nov. 10
- c. 748-756 «Contra Bortolum Fantinatum de Spineda, Andream Iacobi Barberii de villa Maternarum et complices pro insultu et vulneribus illatis in personam Mathei quondam Dominici a Conto» 1548 mag. 31 - lug. 13
- c. 763-792 «Contra Hieronimum Callegarotum ob homicidium perpetratum in personam quondam Pauli Taliati»
1547 lug. 20 - nov. 24

- c. 793-812 «Contra Angelum Sutorem et complices pro insultu et
vulnere illato in personam Vincenti Fabri de Fossalta.
Numero III» 1546 ott. 14 - 1547 mar. 28
- c. 817-825 «Processus contra Sanctinum de Gambaris pro
blasphemia» 1547 lug. 21 - ott. 3
- c. 827-833v «Contra Salvatorem gallinarium de Salzano pro incestu et
adulterio» 1548 mag. 4 - lug. 12
- c. 837-863v «Condemnationes per magnificum dominum Nicolaum
Delphino honorandum potestatem Noalli tempore sui
regiminis promulgate in publica contione»
1547 giu. 18 - 1548 lug. 14
- c. 869-874v «Computum pecuniarum a condemnatis exactarum pro
portione spectante illustrissimo Dominio»
1547 mag. 16 - 1548 lug. 20

93

1547 ott. 3 - 1548 set. 6

Volume reggimento *civilium*. Podestà Nicolò Dolfin

Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-VI, 1-916; per errore la num. passa da c. 759 a 770; 17 c. sciolte; mm 320x220; le c. 901-916 sono danneggiate da roditori al marg. esterno

- c. I-IV «Tabula voluminis civilium magnifici domini Nicolai
Delphini. 1547, 1548»
- c. 1-43v «Civilium primus» 1546 nov. 15 - 1547 ago. 13
- c. 45-91v «Civilium secundus» 1547 ago. 13 - dic. 22
- c. 93-145v «Civilium tertius» 1547 dic. 15 - 1548 lug. 21
- c. 147-182 «Commissionum voluntariarum in principio et a medio
libri ultra, per vin a medio libri ultra»
1546 nov. 15 - 1548 lug. 20
1546 dic. 16 - 1548 lug. 13
- c. 187-228 «Pignorum universalium primus»
1546 nov. 15 - 1547 set. 15
- c. 229-269 «Pignorum secundus» 1547 ago. 20 - dic. 9
- c. 272-318 «Pignorum tertius» 1547 nov. 18 - 1548 ago. 29
- c. 321-337v «Pignorum domini Bernardi Locadello»
1546 nov. 29 - 1548 giu. 18
- c. 339-355 «Pignorum domini Nicolai Campagnario»
1546 nov. 30 - 1548 ago. 4

-
- c. 357-369 «Pignorum domini Ludovici de Mediolano»
1547 feb. 14 - 1548 lug. 26
- c. 371-396v «Pronuntiarum unicus» 1546 nov. 18 - 1548 set. 6
- c. 401-413 «Expensarum taxatarum in causis civilibus»
ante 1546 nov. 26 - 1548 ago. 21
- c. 423-429v «Inter Petrum Ronchato ex una agentem et dominum
Ludovicum Millano ex altera se tuentem. Numero 4»
1546 nov. 18 - 1547 gen. 12
con antecedenti da 1345 dic. 13
- c. 433-448 «Inter dominam Iacobinam bottariam de Tarvisio ex una
et dominum presbyterum Alexandrum de Sartis
viceplebanum Triumbasilicarum ex altera super cognito»
1547 set. 13 - 1548 gen. 23
con antecedenti da 1540 lug. 30
- c. 453-465v «Inter Angelum Tosatum de Borduco ex una agentem et
dominum presbyterum Michaellem de Novallo ex altera
se tuentem» 1548 feb. 1 - apr. 9
con antecedenti da 1527 mar. 23
- c. 475-476v «Visiones et revisiones molendinorum in executione
ordinum super aptationibus fiendis» 1547 lug. 14 - set. 10
- c. 479-487 «Inter Antonium Symeonis uxorio nomine ex una et
Nasinbonum Saccomanum ex altera»
1547 nov. 24 - 1548 apr. 12
- c. 493-495v «Inter Nasinbonum Sacomanum ex una et Antonium
Symeonis uxorio nomine ex altera super melioramentis»
1547 dic. 2 - 1548 gen. 14
- c. 499-509v «Inter dominam Franceschinam Zucholatam ex una
agentem et dominum Ioannem de Rusconibus ex altera
se tuentem. Numero 7» 1546 nov. 23 - 1547 mag. 16
con antecedenti da 1537 lug. 7
- c. 511-527 «Inter dominum Franciscum ab Aqua civem Tarvisii ex
una agentem et dominum Marcum de Nigris et fratres ex
altera se tuentes. Numero XVIII»
1546 set. 13 - 1547 nov. 14
- c. 529-538v «Inter dominum Antonium de Zandonatis ex una et
Iacobum Manosium ex altera super precepto penali»
1547 ott. 3 - 25
- contiene anche:
c. 532-538v «Processus inter dominum Antonium de
Zandonatis et ser Peregrinum de Mano de Toschanigo»
1540 gen. 2 - 1542 ott. 8
con antecedenti da 1538 giu. 27

-
- c. 545-548v «Pro Gaspare Negrato super ordinatione oretenus facta per quondam uxorem suam nuper deffunctam»
ante 1547 mag. 21 - giu. 21
- c. 551-561v «Inter Donatam filiam quondam Baptiste Ronchati uxorem Dominici de Chechis ex una petentem et Petrum Ronchatum eius fratrem ex altera se tuentem»
1548 apr. 5 - ago. 4
- c. 563-567v «Processus civilis inter dominum presbiterum Petrum Clarellum agentem ex una et ser Jacobum Clarello eius fratrem et nepotes ex altera, compromissi ut intus»
1547 mar. 15 - 1548 feb. 11
- c. 571-575v «Inter Iacobinam bottariam ex una et Vendraminum Stellinum ex altera super pignoratione» 1547 lug. 14
con antecedenti da 1544 giu. 9
- c. 577-585 «Consilia potestarie sub regimine magnifici domini Nicolai Delphino» 1547 mag. 22 - dic. 27
- c. 589-590v «Incantus et deliberatio prati nundinarum Triumbasilicarum» 1547 ago. 21 - set. 7
- c. 593-595 «Processus Ioannis Marię de Argenta cum domino Petro de Optatis de Venetiis» 1547 mag. 7 - 16
- c. 599-617 «Processus inter Angelum et Laurentium de Nicolinis ex una et Petrum Ronchato et fratres, uti filios et heredes quondam ser Petri ex altera» 1547 apr. 26 - 1548 lug. 26
con antecedenti da 1524 feb. 3
- c. 619-625v «Inter dominum Ludovicum de Millano ex una et dominum Nicolaum Campagnarium ex altera»
1548 mar. 10 - apr. 16
- c. 627-633v «Inter dominam Iustinam relictam domini Antonii Ritii de Venetiis ex una et Marcum Petteo ex altera super bove» 1547 ago. 21 - nov. 5
- c. 637-667 «Inter Magdalenam consortem Bartholamei Ongarati ex una agentem et Franciscum a Vallibus et consortes ex altera se tuentem. Numero XIII». A c. 667 tratto di albero genealogico della fam. «a Vallibus»
1547 mar. 8 - 1548 mag. 12
con antecedenti da 1467 lug. 9
- c. 669-673 «Inter Matheum Zamengum ex una et Hieronimum Zamengum ex altera super precepto penali»
1548 gen. 5 - 1548 giu. 5
- c. 677-679 «Inter Victorem Turcho ex una agentem et Ioannem Mariam Guiotum et ceteros ex altera se tuentes»
1548 feb. 24 - mag. 17

-
- c. 681-682 «Contra dominum Ludovicum de Millano exactorem pro
contrafacione ordinum et terminationis magnifici domini
Nicolai Mocenico» 1547 giu. 18
- c. 685-688 «Inter Ioannem Mariam Nicolinum ex una agentem et
heredes quondam domini Hieronimi Nigro ex altera se
tuentes» 1548 mar. 20 - apr. 9
- c. 693-696v «Inter Guielminum Pilosium et Ioannem Longo de
Briana massarios ecclesie dicte ville ex una et Angelum
de Chechis super comeatu» 1547 ago. 11 - ott. 8
- c. 699-703 «Inter Lucam Fabrum de Rusignano uxorio nomine ex
una agentem et dominum Nicolaum Campagnarium ex
altera se tuentem super deposito» 1548 mar. 15 - apr. 10
con antecedenti da 1539 mar. 21
- c. 705-707 «Inter Petrum Settimum ex una agentem et ser
Melchiorem Scattolinum ex altera se tuentem»
1547 mar. 17 - 24
- c. 711-715 «Inter ser Gasparem Simonum de Scorzedo ex una et
Dominicum Michelletum et consortes ex altera super
depositis» 1548 apr. 10 - 16
- c. 719-725 «Inter Ioannem Angelum de Zavanis nomine suo et
quibus intervenit ex una et Blasiam relictam Vendramini
Roseti ex altera» 1547 ago. 2 - 17
con antecedenti da 1511 nov. 24
- c. 727-732v «Inter Sebastianum Pellatinum ex una agentem et
Magdalenam relictam quondam Aloysii de Menis ex
altera se tuentem. Numero 6»
1546 nov. 23 - 1547 feb. 25
- c. 737-750v «Inter Matheum Modenatum ex una agentem et ser
Petrum et fratrem de Clarellis ex altera se tuentes»
1547 mar. 14 - ago. 3
con antecedenti da 1545 mag. 12
- c. 757-770v «Inter Sebastianum Basatum ex una et massarios ecclesie
ville Scorzedi ex altera super precepto penale»
1547 dic. 10 - 1548 gen. 19
- c. 773-776 «Inter Blasium Sutorem ex una agentem et Ioannem
Dominicum Zanonum tutorem pupillorum quondam
Gasparis Zanoni ex altera se tuentes»
1547 nov. 14 - 1548 gen. 5
- c. 779-780v «Inter dominum Ioannem Baptistam de Peregrinis
procuratorem reverendi domini Andree Mocenico ex una
et Minam relictam quondam Iacobi Zanoni ex altera
super comeatu. Numero 5» 1546 ott. 29 - dic. 3

-
- c. 783-787 «Inter dominum Pomponium Ciconia ex una agentem et Nicolaum Pizolatium ex altera se tuentem. Numero 8» 1546 ott. 29 - dic. 14
con antecedenti da 1544 dic. 8
- c. 791-793 «Inter Ioannem Dominicum Zanonum ex una et ser Trivisanum Brunatinum et consortes ex altera super precepto penali» 1547 mar. 11 - mag. 6
- c. 797-799 «Inter dominum Aloysium Iustiniano ex una agentem et Angelum de Olivis ex altera se tuentem. Numero VIII» 1546 dic. 9 - 1547 gen. 7
- c. 803-805 «Processus domini Trivisani Brunatino de Noallo cum Bartholo et Sancto fratribus de Pellosinis de Monico. Numero 3» 1546 nov. 16 - 26
- c. 809-811v «Processus civilis inter ser Cechum de Barberiis de Scorzedo et ser Baldessarem de Casarinis de eadem villa super precepto penali. Numero 2» 1546 nov. 16 - 17
- c. 815-818v «Sequentia processus inter dominam Margaritam relictam ser Angeli de Merescalchis ex una agentem et magistrum Hieronimum zocholarium ex altera se tuentem. Numero XII» 1547 feb. 25 - mar. 9
- c. 823-826v «Inter dominam Margaritam relictam ser Angeli de Merescalchis ex una agentem et ser Franciscum Cargno ac magistrum Hieronimum zocholarium ex altera se tuentes. Numero XIII» 1547 mar. 9 - 29
- c. 831-835v «Inter ser Iacobum de Zandonatis ex una agentem et heredes quondam domini Hieronimi Nigro ex altera se tuentes» 1547 mag. 23 - nov. 7
- c. 839-843 «Inter Sanctum Barberium de Scorzedo ex una et Angelam relictam Francisci Barberii ex altera» 1547 ago. 17 - ott. 1
con antecedenti da 1547 mar. 28
- c. 849-853 «Processus civilis super deposito facto per Angelum Buovo de Briana cum spectabili domino Nicolao Campagnario» 1547 lug. 26 - ago. 1
con antecedenti da 1528 lug. 17
- c. 855-860 «Processus super deposito donne Lutię filię quondam Masiny Pilloso de Runchis Plumbinii contra Addam Fabrum de eadem villa et ser Bertholinum de Ritiis de Briana, item cum Bartholameo Pilloso de Runchis Plumbini super secundo deposito. Numero XI» 1547 gen. 21 - mar. 3
con antecedenti da 1535 ago. 5

- c. 865-914v «Inter ser Ioseph Bettuolum et alios litis consortes ex una et ser Sebastianum ac Donatum fratres de Locatellis et ceteros litis consortes de Castrofranco ex altera. Numero X». A c. 875v tratto di albero genealogico del prete Giacomo Fego 1547 gen. 29 - set. 23
con antecedenti da 1502 gen. 15

94 1547 mag. 19 - 1550 ott. 17

Volume reggimento *civilium e criminalium*. Podestà Andrea Bollani
Sul taglio di piede: «CI(VILIUM), CR(IMINALIUM)»,
a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 2-1571; per errore la num. passa da c. 308 a 311, da 1209 a 1220, da 1421 a 1424; bis: c. 468, 992; manca la c. 1564; 28 c. sciolte; mm 320x220; da c. 1424 ca. danni da tarli al marg. inf.

- c. 2-52 Registro *litterarum et proclamationum*
1548 lug. 22 - 1549 ago. 15
- c. 56-58v «Proclamationes facte super nundinis Triumbasilicarum at acta sub inde secuta super ipsis nundinis sub magnifico domino Francisco Maripetro honorando potestate Noallis» 1549 set. 7 - 9
- c. 59-61 «Incantus et deliberatio prati nundinarum Triumbasilicarum» 1548 ago. 19 - 25
- c. 66-114v «Extraordinariorum primus»
1548 lug. 23 - 1549 mag. 13
- c. 116-141 «Extraordinariorum secundus» 1549 mag. 13 - set. 5
- c. 156-164 «Tenutarum et consignationum»
1548 ago. 17 - 1549 set. 15
- c. 172-194v «Bulletarum vini per Venetias»
1548 lug. 24 - 1549 ago. 19
- c. 210-218v «Bulletarum de loco ad locum»
1548 lug. 23 - 1549 ago. 22
- c. 224-270v «Stridarum primus» 1548 ago. 4 - 1549 ago. 4
con seguiti a 1567 feb. 13
- c. 274-277 «Carceratorum» 1548 set. 20 - 1549 ago. 22
- c. 278-332 «Denuntiarum primus» 1548 set. 20 - 1549 ago. 15
- c. 334-338 «Denuntiarum secundus» 1549 lug. 11 - set. 12
- c. 342-398 «Chriminalium primus» 1548 lug. 26 - 1549 mag. 30
- c. 400-417v «Criminalium secundus» 1549 mag. 23 - dic. 5

-
- c. 424-432v «Contra Ciciliam Spatariam pro iniuriis et contumeliis in personam magnifici domini Marci Lonbardo»
1548 set. 10 - ott. 26
- c. 436-439v «Contra Angelum Sutorem quondam Polidori ob vulnus illatum in personam Gasparis Busati»
1549 giu. 26 - lug. 13
- c. 442-447v «Contra Iacobum Becharotum et Tonolum aromatarium pro insultu et vulner(e) illatis in personam Zanini Tavolatii»
1549 giu. 13 - ago. 21
- c. 450-455v «Contra Nicolaum de Melchioribus pro blasphemia»
1549 mag. 9 - 22
- c. 458-464v «Inter Blasiam Vendramini Rosseti sive Cechum Casarinum eius nomine ex una agentem et Ioannem Mariam Guiotum ex altera se tuentem»
1548 nov. 14 - 1549 gen. 28
- c. 466-468bis v «Contra Iacobum de Melchioribus gastaldionem domini Petri et fratrum de Optatis imputatione furti»
1548 mag. 17 - giu. 1
- c. 473-478 «Contra Petrum cognominatum Resana pro furto»
1548 set. 16 - 19
- c. 481-487v «Contra Michaelem et Iacobum Guzonatos et complices pro insultu quodam»
1548 ott. 6 - dic. 4
- c. 493-497v «Contra Dominicum Tonanum ob vulnera illata in personam Marie cognominate Bitante»
1548 mag. 20 - 1549 apr. 21
- c. 499-502 «Presentatio Gasparis Potente de Scorzedo banniti pro falsario cum pronuntia liberationis Victoris Campagnarii a banno suo»
1549 gen. 27 - feb. 4
con seguiti a 1554 feb. 15
- c. 503-504v «Processus super accusa instituta per commilitonem contra Martinum pecudarium intervenientibus magnificis dominis Victore Mauroceno et Georgio Cornelio»
1548 feb. 20 - giu. 6
- c. 505-506v «Contra Sanctam uxorem Ioannis Donati Bennini a Capella pro blasphemia»
1549 mag. 24 - lug. 23
- c. 507-515 «Contra Meneginum Burgesanum et complices pro vulneribus illatis in personam Petri Burgesani»
1548 mag. 1 - giu. 21
- c. 521-24, 544r-v «Contra Dominicum Becharotum»
1548 lug. 22 - 1549 mag. 21
- c. 525-526v «Visio cadaveris cuiusdam forensis incogniti in aquis obruti»
1549 gen. 19

-
- c. 527-535 «Contra Baldesarem Fabrum de Salzano pro adulterio et incestu» 1549 apr. 15 - mag. 15
- c. 547-548 «Visio cadaveris quondam donę Rose uxoris Angeli Cuari forte fortuna defuncte» 1549 set. 19
- c. 549-559v «Contra Dominicum a Gibba de Buchignana pro adulterio» 1549 apr. 13 - ago. 7
- c. 563-566v «Consilia potestarie Novalli» 1548 ago. 1 - 26
- c. 569-618 «Civiliū primus» 1548 lug. 23 - ott. 31
- c. 619-667v «Civiliū secundus» 1548 nov. 2 - 1549 apr. 4
- c. 669-727v «Civiliū liber tertius» 1549 apr. 5 - ago. 30
- c. 729-759v «Pronuntiarum unicus» 1548 ago. 9 - 1549 ago. 13
con seguiti a 1554 ago. 3
- c. 765-800v «Commissionum voluntariarum et a medio ultra per vin factarum» 1548 lug. 23 - 1549 ago. 23
1548 lug. 30 - 1549 ago. 22
- c. 807-855v «Pignorum universale primus» 1548 lug. 23 - nov. 29
- c. 857-904 «Pignorum secundus» 1548 nov. 12 - 1549 ago. 12
- c. 905-929 «Pignorum tertius» 1549 lug. 19 - set. 12
- c. 931-947v «Pignorum domini Bernardi Locadello»
1548 lug. 27 - 1549 set. 1
- c. 949-957v «Pignorum domini Ludovici de Mediolano»
1548 ago. 13 - 1549 ago. 29
- c. 959-975 «Pignorum spectabilis domini Nicolai Campagnarii»
1548 lug. 26 - 1549 ago. 29
- c. 977-990v «Expensarum taxatarum» 1548 nov. 6 - 1549 ago. 29
- c. 1000-1002 «Inter Menicam uxorem Ioannis Marie Sansonati ex una agentem et Magdalenam relictam Iacobi Iuliani ex altera se tuentem» 1549 mar. 18
- c. 1004-1021bis «Inter Bernardinum Bertoldum et consortes ex una et dominum Ioannem Terentium ac consortes de Terentiis ex altera super comeatu. Numero 1»
1547 mag. 19 - 1548 nov. 27
- c. 1024-1032 «Inter dominas moniales Sancte Clare de Venetiis ex una agentes et Ioannem Mariam et fratrem ac ser Marcum squararolum ex altera se tuentes super deposito»
1547 giu. 27 - 1549 mar. 23
con antecedenti da 1543 mag. 16
- c. 1038-1053v «Inter Ioannem Mariam et Andream fratres de Sansonatis ex una agentes et moniales Sancte Clare de Venetiis et ceteros litis consortes ex altera se tuentes super instrumento» 1547 lug. 1 - 1548 giu. 18
con antecedenti da 1490 nov. 8

-
- c. 1058-1072 «Inter dominum Rochum Grantia ex una agentem et Ioseph Guzonatum ex altera. Numero 2»
1548 mar. 4 - set. 4
con antecedenti da 1517 nov. 8
- c. 1076-1097v «Inter Angelum Ferrobotto ex una agentem et dominum presbyterum Franciscum Vaninum et fratres ex altera»
1548 mar. 17 - 1549 giu. 6
con antecedenti da 1507 giu. 27
- c. 1100-1103 «Inter Natalem Pameum ex una et Simonem quondam Boni Pamei de Scorzedo ex altera»
1548 apr. 12 - giu. 18
- c. 1104-1113v «Inter Salvatorem, Simonem et Armelinam de Pameis ex una agentes et Natalem Pameum ac Thomeum eius filium ex altera se tuentes»
1548 mag. 7 - giu. 15
- c. 1124-1132 «Inter Ioannem Centenarium ex una agentem et Angelum Centenarium ex altera se tuentem. Numero 5»
1548 ago. 4 - ott. 31
- c. 1134-1139 «Inter ser Cassium Placentinum ex una et Cechum Sutorem ex altera»
1548 ago. 20 - nov. 26
- c. 1142-1151 «Inter ser Dominicum Francisci de Venetiis ex una et Bartholameum Stevanatum ex altera super precepto penale»
1548 set. 27 - 1549 feb. 21
- c. 1154-1157v «Inter dominam Helenam Bolognatam de Mestre ex una agentem et Vendraminum Maurum ex altera se tuentem. Numero 3»
1548 set. 27 - ott. 15
con antecedenti da 1546 ott. 9
- c. 1160-1171 «Inter Benedictum de Turcis ex una agentem et Victorem Turchum ex altera se tuentem». A c. 1170 e 1170bis tratto di albero genealogico di Benetto Turco
1548 ott. 5 - dic. 17
- c. 1174-1176 «Inter ser Baptistam Carga ex una et Perinum Nansuatum ex altera super precepto penali»
1548 ott. 5
- c. 1177-1181 «Inter ser Benedictum de Zandonatis ex una agentem et magistrum Marcum de Adamis ex altera se tuentem. Numero 7»
1548 ott. 6 - nov. 29
- c. 1186-1203v «Inter Bernardinum Rubeum ex una et intervenientes pro schola Sancte Marie Batutorum Novalli ex altera»
1548 ott. 16 - 1549 mar. 30
con antecedenti da 1486 ago. 16
- c. 1220-1240 «Inter ser Baldesarem Casarinum et Meum Pizolatum ex una et Cechum Michelletum ac Antonium Pizolatum massarios ecclesie Scorzedi ex altera super precepto»
1548 ott. 18 - dic. 22

-
- c. 1242-1246 «Inter dominum Hieronimum Longo de Venetiis ex una agentem et Santum Longo ex altera se tuentem»
1548 ott. 20 - 1549 gen. 15
- c. 1250-1251v «Inter Bartholameum Mionum ex una et Ioannem Muffatum de Salzano ex altera super comeatu. Numero 4»
1548 ott. 22
- c. 1252-1254 «Inter ser Damianum Carutium de Venetiis ex una agentem et Magdalenam Iulianam ex altera se tuentem»
1548 ott. 22 - nov. 6
- c. 1258-1261 «Inter agentes scholle Sancte Marie Battutorum Novalli ex una et Iacobum Manosium ex altera super precepto penali»
1548 ott. 23
con antecedenti da 1513 apr. 29
- c. 1264-1269 «Inter Cechum Casarinum de Scorzedo ex una agentem et Baldesarem Casarinum ex altera se tuentem»
1548 ott. 25 - 1549 apr. 9
con antecedenti da 1538 ago. 16
- c. 1272-1274v «Inter Catherinam Settam ex una et Mariam Pavinam ex altera. Numero 6»
1548 nov. 2 - 3
- c. 1275-1276bis «Inter heredes quondam domini Ioannis Francisci de Novallo ex una agentes et heredes quondam Martini Zavani ex altera se tuentes»
1548 nov. 3 - 12
- c. 1277-1280v «Inter ser Baldesarem Casarinum ex una et Ioannem Mariam Guiotum ex altera»
1548 nov. 5 - 1549 mar. 11
- c. 1281-1283v «Inter Franciscam uxorem Sebastiani Centenarii ex una agentem et Simonem Pameum ex altera se tuentem»
1548 nov. 7 - 17
- c. 1284-1285v «Inter Blasiam relictam Vendramini Rosseti ex una agentem et Victorem Turcho ex altera se tuentem super comeatu»
1548 nov. 12 - 20
- c. 1286-1290 «Super relevatione testamentarie ordinationis quondam Laurentii de Bettetis»
1548 nov. 12 - 1549 mar. 21
- c. 1291-1292v «Inter Ioannem Petrum Sachettum ex una et Michaellem Busolinum et alios consortes ex altera super precepto»
1548 nov. 14 - 29
- c. 1314-1317v «Inter Ioannem Centenarium ex una agentem et Angelum Centenarium ex altera se tuentem»
1548 nov. 14 - 27
con antecedenti da 1543 giu. 11
- c. 1320-1326v «Inter Mariam quondam Bartholamei de Cararotis ex una agentem et Matheum quondam Vendramini Carraroti ex altera se tuentem»
1548 nov. 19 - 1549 ago. 15

-
- c. 1328-1331 «Inter Matheum Potentem ex una agentem et Andrianam Potentem ex altera se tuentem»
1548 dic. 3 - 1549 gen. 26
- c. 1332-1335 «Inter Carolum Grotum uxorio nomine ex una agentem et Dominicum ac Baptistam de Lamonis ex altera se tuentes»
1548 dic. 3 - 1549 gen. 18
- c. 1336-1338 «Inter Blasiam et Hieronimam sorores quondam Laurentii de Bettetis ex una agentes et Cechum ac Menicum fratres de Bettetis ex altera se tuentes»
1548 set. 13
- c. 1339-1341 «Inter Bernardinum Stevanatum de Salzano ex una agentem et Sorinum Ballarinum ex altera se tuentem»
1548 dic. 18 - 1549 gen. 29
- c. 1354-1356v «Inter Menicum Cechinum ex una agentem et Iacobum, Philippum et Matheum ex altera se tuentes» 1548 dic. 19
con antecedenti da 1544 set. 11
- c. 1357-1363 «Inter Ioannam Guzonatum ex una agentem et Iacobum, Floriam et Bernardinam de Guzonatis ex altera se tuentes»
1549 gen. 14 - apr. 1
- c. 1368-1371 «Inter dominam Ciciliam Spatariam ex una agentem et magistrum Angelum carrarium et Iacobum Parvulum preconem ex altera»
1549 gen. 14 - ago. 21
- c. 1372-1373v «Inter reverendum dominum presbyterum Ioannem Michaellem de Novallo ex una et Dominicam Sansonatam ex altera super stridis»
1549 gen. 15 - 19
- c. 1374-1382v «Inter Matheum Potentem de Scorzedo ex una et Andrianam Potentem ex altera super deposito»
1549 gen. 16
con antecedenti da 1518 ago. 25
con seguiti a 1555 mag. 10
- c. 1390-1403v «Inter Bartholameum Pizatum de Martelago ex una et Toninum ac Vendraminum de Bertuolis de Scorzedo ex altera super deposito»
1549 gen. 19 - ago. 30
con antecedenti da 1527 ott. 6
- c. 1408-1410v «Inter Bettam quondam Blasii Iuliani et Augustinum quondam Andriane quondam dicti Blasii ex una agentes et Bartholameum Pizatum ex altera se tuentem»
1549 gen. 28 - feb. 4
- c. 1411-1421v «Inter reverendum dominum Andream Angelo ex una agentem et Paulum de Colletis Ronchorum Sancte Euphemie ex altera se tuentem»
1549 gen. 31 - set. 5
con antecedenti da 1541 nov. 22

-
- c. 1428-1431 «Inter Hieronimum, Simonellum et Nasinbonum de Bonaldis ex una et dominum presbyterum Franciscum Veronensem vicerectorem ecclesie ville Fosalte ex altera» 1549 feb. 1 - apr. 4
- c. 1432-1436v «Inter Vincentium Perinum de Stiano ex una et Matheum Perinum ex altera super deposito» 1549 feb. 1 - 19
- c. 1444-1446 «Inventarium quorundam mobilium inventorum in domo quondam domini Bernardini Eustachii confectum mandato magnifici domini potestatis» 1549 feb. 11
- c. 1447-1451v «Inter Franciscum Casarinum ex una et ser Baldesarem Casarinum ex altera super deposito»
1549 mar. 7 - mar. 18
con antecedenti da 1526 gen. 4
- c. 1458-1462 «Pro Marco Antonio de Broiatis et consortibus pronuntia super puncto testamenti ad legem»
1549 mag. 15 - set. 10
- c. 1466-1474 «Inter Ioannem Ongaratum ex una agentem et Miotum Ongaratum ex altera se tuentem» 1549 apr. 1 - ago. 7
con antecedenti da 1526 set. 2
- c. 1476-1479v «Inter reverendum dominum Andream Angelo ex una et Hieronimum quondam Blace ex altera super protestu stridarum»
1549 apr. 4 - mag. 2
con antecedenti da 1511 feb. 2
- c. 1480-1482v «Inter Doram quondam Pasqualini Comellati et Liberam quondam Baptiste Turcho ex una agentes et Tonium Pizolatum ex altera se tuentem» 1549 apr. 8 - 30
- c. 1483-1496 «Inter Blasiam relictam Vendramini Roseti ex una agentem et Ioannem Mariam Guiotum et Magdalenam uxorem ser Baldesaris Casarini ex altera se tuentem»
1549 apr. 9 - giu. 14
- c. 1508-1516v «Inter Donatum Potente de Scorzedo ex una et Andrianam Potentem ex altera super precepto penali»
1549 apr. 12 - giu. 26
con antecedenti da 1548 nov. 19
- c. 1522-1523v «Pro Hieronimo Bonaldo pronuntia super puncto testamenti ad legem» 1549 giu. 5
- c. 1524-1528v «Inter provisores spectabilis comunitatis Novalli ex una et magistrum Martinum a Vitulo lapicidam ex altera»
1549 giu. 5 - 28
- c. 1532-1535 «Inter Matheum quondam Dominici Mantuani ex una

- agentem et Ioannem Ongaratum ex altera se tuentem»
1549 apr. 1 - mag. 8
con antecedenti da 1519 nov. 6
- c. 1538-1540v «Inter dominam Margaritam relictam quondam ser
Bortoli Becharoti ex una agentem et ser Petrum
Becharotum ex altera se tuentem» 1549 giu. 12
- c. 1541-1542v «Inter dominum Marcum Zamengo ex una et Iacobum
Manosium ex altera super precepto penali»
1549 giu. 12 - lug. 1
- c. 1543-1544v «Inter Sanctum Chiochonum ex una et Franciscum
Chiochonum ex altera» 1549 giu. 12 - 14
- c. 1545-1550 «Inter ser Vincentium de Zandonatis ex una et Ioannem
de Zandonatis ex altera» 1549 giu. 15 - 1550 ott. 17
- c. 1560-1562v «Inter Liberalem Rigobonum ex una et dominum
Ludovicum de Mediolano ex altera super deposito»
1549 giu. 22 - lug. 4
- c. 1564-1568v «Processus Hieronimi Golfato cum Matheo Paiaro.
Numero 1» 1549 ago. 22 - set. 10